(0)
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ
«СУРГУТСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

14.65. Фр № 09/0/-07- 16

Об организации промежуточной аттестации (летней сессии)

2019-2020 учебного года

В соответствии со ст.28 Закона РФ №273-ФЗ от 29.12.12 г. «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14
июня 2013 г. М 464 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам среднего
профессионального образования», письмом Министерства просвещения РФ от 8
апреля 2020 г. № ГД-176/05 «О направлении рекомендаций», во исполнение
Постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 8 мая
2020 года № 51 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной СОУТ-19, в Ханты-
Мансийском автономном округе — Югре», приказа Департамента культуры Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры от 12 мая 2020 года № 09-ОД-108/01-09 «О
дополнительных мерах по реализации находящимся в ведении Департамента
культуры Ханты-Мансийского автономного округа — Югры учреждений культуры

постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 08
мая 2020 года № 51| «О дополнительных мерах по предотвращению и
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной СОУТШ-19, в Ханты-
Мансийском автономном округе — Югре», Положением о текущем контроле

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, утвержденного

педагогическим советом колледжа 31.08.2016 г., на основании годового

календарного учебного графика на 2019-2020 учебный год, решения педагогического
совета от 14.05.2020 г., с целью организованного проведения промежуточной
аттестации студентов 1-3 курсов по специальностям, реализуемым в колледже

приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию (летнюю сессию) в форме экзаменов с

использованием дистанционных образовательных технологий (в режиме

видеоконференцсевязи, компьютерного тестирования, обмена файлами (с

использованием корпоративной электронной почты колледжа) для обучающихся 1-3

курса в период с 08.06.2020 г. по 28.06.2020 г., согласно расписанию (приложение 1-

7).

2. С целью реализации в полном объеме образовательных программ провести

учебные занятия 1-3 курса, приходящиеся на праздничные дни по следующему

графику:

» 01.06.2020 г. — по расписанию понедельника (за 24.02.2020 г.);

» 02.06.2020 г. — по расписанию понедельника (за 09.03.2020 г.);

» 03.06.2020 г. — по расписанию вторника (за 05.05.2020 г.);

® 04.06.2020 г. - по расписанию пятницы (за 01.05.2020 г.);

® 05.06.2020 г. — по расписанию субботы (за 09.05.2020 г.);

3. Преподавателям:

— в период с 01.06.2020 г. по 05.06.2020 г. обеспечить реализацию

образовательных программ с использованием дистанционных образовательных

технологий и электронного обучения в соответствии с календарными учебными

графиками и учебными планами, в режиме нахождения обучающихся в условиях

домашней самоизоляции (размещение теоретического материала лекций, заданий для

самообразования посредством корпоративной почты колледжа, электронного

кабинета преподавателя, онлайн уроки, видеоуроки, проведение с обучающимися

индивидуальных онлайн-консультаций и др.);

— ход образовательного процесса фиксировать в соответствии с Формой

отчётности преподавателя о проведении занятий с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий, утвержденной приказом от

20.03.2020 № 09/01-ОД-131 «Об организации образовательной деятельности в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции».

4. Преподавателям, участвующим в проведении промежуточной аттестации:

— в срок до 20.05.2020 г. разработать контрольно-измерительные материалы для

проведения зачетов с использованием дистанционных образовательных технологий (в

режиме видеоконференцсевязи, компьютерного тестирования, обмена файлами (с

использованием корпоративной электронной почты колледжа) и направить

заместителю директора по учебной работе по корпоративной почте колледжа;

— заполненные в электронном виде экзаменационные ведомости направить

специалисту учебной части Насибулловой И.Б по корпоративной почте колледжа в

день проведения экзамена.

5. _ Специалисту учебной части Насибулловой И.Б.:

— подготовить экзаменационные ведомости в электронном виде и направить

преподавателям по корпоративной почте колледжа в срок до 01.06.2020 г.;

— подготовить сводную ведомость успеваемости в электронном варианте в срок

до 25.06.2020 г.

6. Бухгалтерии произвести оплату преподавателям за экзамены согласно

экзаменационным ведомостям.

7. Ответственность за исполнение приказа возложить на преподавателей И

руководителей ПЦК.

8. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе О.А. Чугаевскую

Директор Л.В. Яруллина

ожение №1 Пр
к приказу от {4-25-26 _ № 09/0-© -126

Расписание промежуточной аттестации (экзаменационной сессии)
53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)

Фортепиано

Курс Дата Время Экзамен Преподаватель,

состав комиссии

10.06.2020 Спица О.В.
1 курс среда 10.00 Математика и информатика с

1 курс а 10.00 Элементарная теория музыки Малашонок О.А.
понедельник

09.06.2020 Родичкина И.Н.

ей вторник ро ров Донченко А.С.

Уланова М.А.
13.06.2020 `

2 курс суббота 10.00 Музыкальная литература Попова А.А.

16.06.2020 Донченко А.С. 5 я 2 курс ВНик 10.00 Русский язык оВаноВитЕГ

19.06.2020 Донченко А.С.

> ЗУ пятница р Питератуя Молчанова Н.Г.

г 10.06.2020 ЕВ:
3 курс вреда 10.00 Музыкальная литература Попова А.А.

иложение № 2 р
к приказу от_14742%2 __ № 09/0/-07- 1Е6

Расписание промежуточной аттестации (экзаменационной сессии)

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)
Оркестровые струнные инструменты

Курс Дата Время Экзамен Преподаватель,
состав комиссии

10.06.2020 Спица О.В.
1 курс реа 10.00 Математика и информатика  Довненко Аг,

1 курс о 10.00 Элементарная теория музыки Попова А.А.
УР понедельник ° р р У Малашонок О.А.

09.06.2020 Родичкина И.Н.

Ру вторник ИВО ИСТЕРИЯ Донченко А.С.

2 курс 13:06,2020 10.00 Музыкальная литература рр
УР суббота ° х ратур О

16.06.2020 ,. Донченко А.С.
2 курс вторник 10.00 Русский язык А

19.06.2020 Донченко А.С.

2 курс пятница о Литература Молчанова Н.Г.

10.06.2020 ИОВА ВВ
3 курс среда 10.00 Музыкальная литература Попова А.А.

иложение № 3

к приказу от 407462 _№ 275: 16

Расписание промежуточной аттестации (экзаменационной сессии)

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)

Инструменты народного оркестра

Курс Дата Время Экзамен Преподаватель,

состав комиссии

10.06.2020 Спица О.В.
1 курс ела 10.00 Математика и информатика Доваенко А.С,

15.06.2020 Букреева Е.Н.
1 курс Они 10.00 Элементарная теория музыки Шитова В.В.

| 08.06.2020 Родичкина И.Н.

г понедельник в Гора Донченко А.С.

Уланова М.А.

2 курс о 10.00 Музыкальная литература Попова А.А.
четверг

| 16.06.2020 . Донченко А.С.
2 курс торник 12.00 Русский язык Мойчавова НГ.

19.06.2020 Донченко А.С.

РР пятница ыы Литературв Молчанова Н.Г.

. 10.06.2020 Е
3 курс еда 12.00 Музыкальная литература Попова А.А.

иложение № 4 П

к приказу от _14. 74640 № 09, 9-00-186

Расписание промежуточной аттестации (экзаменационной сессии)

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)

Оркестровые духовые и ударные инструменты

Курс Дата Время Экзамен Преподаватель,

состав комиссии

10.06.2020 Спица О.В.
1 курс <реда 10.00 Математика и информатика Довзенко:А.С.

15.06.2020 Букреева Е.Н.
1 курс Ее 12.00 Элементарная теория музыки ВАЛЬ,

09.06.2020 Родичкина И.Н.

т вторник о тор Донченко А.С.

Уланова М.А.
11.06.2020

2 курс четверг 12.00 Музыкальная литература Попова А.А.

16.06.2020 . Донченко А.С.
2 курс вторник 12.00 Русский язык а онаВная Н.Г

19.06.2020 Донченко А.С.

р пятница В мы Молчанова Н.Г.

10.06.2020 В
3 курс реа 14.00 Музыкальная литература Попова А.А.

П

к приказу от ОА №09

Расписание промежуточной аттестации (экзаменационной сессии)

53.02.06 Хоровое дирижирование

Курс Дата Время Экзамен Преподаватель,

состав комиссии

10.06.2020 Спица О.В.
1 курс Среда 10.00 Математика и информатика Понеенню А.С,

1 курс о 14.00 Элементарная теория музыки Малашонок (.А.
УР суббота ° В ри Братанов К.В.

08.06.2020 Родичкина И.Н.

а. понедельник 89 Евы Донченко А.С.

Уланова М.А.
11.06.2020

2 2 курс четверг 14.00 Музыкальная литература Попова А.А.

15.06.2020 .. Донченко А.С. 5
^ КУР | понедельник и р Молчанова Н.Г.

18.06.2020 Донченко А.С.
) р

м четверг ре ПЕР Молчанова Н.Г.

Е 08.06.2020 Учебно-методическое Валдаева Е.А.
3 курс 10.00

понедельник обеспечение учебного процесса Чугаевская О.А.

Шитова В.В.

3 курс В 14.00 Музыкальная литература Попова А.А.   четверг

иложение № 5
6/- 0-6

иложение № 6 П

к приказу от 4.7.4.00 № 09/7. 7-16

Расписание промежуточной аттестации (экзаменационной сессии)

53.02.07 Теория музыки

Курс Дата Время Экзамен Преподаватель,

состав комиссии

10.06.2020 Спица О.В.
1 курс Веда 10.00 Математика и информатика Шел С.

1 курс оо 12.00 Элементарная теория музыки В
УР суббота ° р р Малашонок О.А.

08.06.2020 Родичкина И.Н.
в понедельник 10.00 Историн Донченко А.С.

11.06.2020 Уланова М.А.

2 курс 12.00 Музыкальная литература Малашонок О.А.
четверг

Попова А.А.

15.06.2020 .. Донченко А.С.

в понедельник р ке Молчанова Н.Г.

18.06.2020 Донченко А.С.
2 курс 14.00 Литература МоланЕава ТГ,   четверг

ожение № 7 П
к приказу от Ом №0 МОР: 16

Расписание промежуточной аттестации (экзаменационной сессии)
53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (эстрадное пение)

Курс Дата Время Экзамен Преподаватель,

состав комиссии

10.06.2020 Спица О.В.
1 курс среда 10.00 Математика и информатика оао ©.

1 курс о 10.00 Элементарная теория музыки ее
суббота ‘ Малашонок О.А.

09.06.2020 Родичкина И.Н.

р вторник в Иер Донченко А.С.

13.06.2020 Уланова М.А.
2 курс ба 14.00 Музыкальная литература | Титова В.В.

15.06.2020 .. Донченко А.С.

ах понедельник р руки Зых Молчанова Н.Г.

18.06.2020 Донченко А.С.

а четверг и ера Молчанова Н.Г.

Е 1.06.2020 |400 и а
курс а . узыкальная литература опова А.А.